52
Extracteurs centrifuges moyenne pression équipés d'une
turbine multipales fabriqués en acier inoxydable AISI-304 CMPI
Extracteurs centrifuges moyenne pression et à simple ouïe avec gaine et turbine en tôle d’acier
inoxydable, conçus pour fonctionner dans des environnements chimiques, agressifs ou marins.
Ventilateur :
• Enveloppe et turbine à aubes inclinées vers l'avant en tôle d'acier inoxydable AISI-304.
Moteur :

• Construction en tôle d'acier inoxydable
AISI-316.
Code de commande
CMPI 1128 2T   5,5
Dimension turbineExtracteurs centrifuges moyenne
pression équipés d'une turbine
multipales fabriqués en acier
inoxydable AISI-304
Nombre de
pôles moteur
2 = 2900 tr/min 50 Hz
4 = 1400 tr/min 50 Hz
6 = 900 tr/min 50 Hz
Puissance
moteur (CV)
T = Triphasé
M = Monophasé
Caractéristiques techniques
non
soumis à
CMPI
CMPI-512-2T 2670 0,64 0,37 0,09 380 62 4,0
CMPI-512-2M 2760 0,79 0,09 380 62 4,0
CMPI-512-4T 1320 0,55 0,32 0,06 255 55 3,5
CMPI-512-4M 1360 0,59 0,06 255 55 3,5
CMPI-514-2T 2750 1,21 0,70 0,18 700 65 5,0
CMPI-514-2M 2780 1,42 0,18 700 65 5,0
CMPI-514-4T 1320 0,65 0,38 0,09 565 58 4,5
CMPI-514-4M 1370 0,83 0,09 565 58 4,5
CMPI-616-2T 2760 2,57 1,49 0,55 1380 69 8,0
CMPI-616-2M 2810 3,49 0,55 1380 69 9,5
CMPI-616-4T 1320 0,96 0,56 0,12 850 61 7,5
CMPI-616-4M 1380 1,03 0,12 850 61 7,5
CMPI-620-2T 2710 1,92 1,11 0,37 765 68 9,5
CMPI-620-2M 2780 2,53 0,37 765 68 10,0
CMPI-620-4T 1320 0,96 0,56 0,12 810 61 7,5
CMPI-620-4M 1380 1,03 0,12 810 61 7,5
CMPI-718-2T 2770 2,78 1,60 0,75 1485 70 12,5
CMPI-718-2M 2810 4,50 0,75 1485 70 12,8
CMPI-718-4T 1350 1,66 0,96 0,25 1280 63 9,5
CMPI-718-4M 1370 2,00 0,25 1280 63 9,5
CMPI-820-2T 2860 4,20 2,40 1,10 1950 73 15,0
CMPI-820-2M 2820 6,51 1,10 1950 73 16,0
CMPI-820-4T 1350 1,66 0,96 0,25 1670 66 10,0
Modèle Vitesse Intensité maximale
admissible (A)
Puissance
installée